按照《宁夏残疾人康复中心 2024 年公开招聘编外合同制工

作人员工作方案》，我中心于 2024 年 7 月 20 日组织教师岗位面

试工作，现将教师岗位面试成绩进行公布。

序号 身份证号 联系电话 面试成绩 备注

1 640103******021822 15809618585 77.60

2 642222******27006X 18309552455 76.00

3 642223******244322 19995375013 76.20

4 610429******035183 13289541584 0.00

5 640323******100424 19995338159 50.90

6 642221******142102 18209697144 51.30

7 640203******011515 16609500196 63.00

8 642222******022647 15769638271 45.20

9 612727******05334X 15378945487 39.20

10 622827******190321 15595544075 68.40

11 640105******032728 15226212808 47.50

制表日期：2024 年 7 月 20 日